

閲覧情報商品利用規約—新旧対照表（2025年2月3日改定）

変更後（2025年2月3日適用）	現行	備考
<p><b>第8条（商品の配送について）</b> （略） 二 当社はヤマト運輸_____で発送します。商品はポストにお届けします。_____</p>	<p><b>第8条（商品の配送について）</b> （略） 二 当社はヤマト運輸（クロネコゆうパケット）で発送します。商品はポストにお届けします。（クロネコゆうパケットは、ヤマト運輸が荷物を預かり、日本郵便に差し出し、日本郵便の配送網を活用して荷物をお届けするサービスです。）</p>	下線部変更
<p><b>第10条（更新手続）</b> 本商品契約期間終了月の約30日前に、原契約の商品および契約期間に応じた請求書を発行します。本商品契約期間終了日までに購読料金または利用料金（以下「代金」といいます。）をお支払いください。 二 更新後の商品や契約期間の変更もしくはオプション商品の追加削除を希望する場合は、本商品契約期間終了日までに当社まで申し出てください。_____</p>	<p><b>第10条（更新手続）</b> 本商品契約期間終了月の約30日前に、前契約と同一の条件で_____請求書を発行します。本商品契約期間終了日までに購読料金または利用料金（以下「代金」といいます。）をお支払いください。 二 更新後の契約期間または購読裁判所の変更_____を希望する場合は、本商品契約期間終了日までに当社まで申し出てください。契約内容を変更して請求書を発行します。</p>	下線部変更
<p><b>第13条（閲覧情報PDF版）</b> オプション商品として「閲覧情報PDF版」（以下「本PDF」といいます。）を提供します。 二 本PDFは、本商品に掲載する公告事件一覧表と詳細ページ（概要ページ、添付資料、図面ページ）を、当社ウェブサイトからPDFファイルで提供する配信コンテンツです。 三 本PDFは、本商品の発行日の翌日に配信します。配信の通知は、利用者が指定するメールアドレスへ電子メールによって行います。 四 本PDFの契約期間は本商品の契約期間に準じます。 五 本PDFの更新手続および満了手続については、本商品の規定に従うものとします。</p>		新設

開札情報商品利用規約—新旧対照表（2025年2月3日改定）

変更後（2025年2月3日適用）	現行	備考
<p><b>第9条（商品の配送について）</b> （略） 二 当社は日本郵便_____またはヤマト運輸_____で発送します。商品はポストにお届けします。_____</p>	<p><b>第9条（商品の配送について）</b> （略） 二 当社は日本郵便（ゆうメール）またはヤマト運輸（クロネコゆうパケット）で発送します。商品はポストにお届けします。（クロネコゆうパケットは、ヤマト運輸が荷物を預かり、日本郵便に差し出し、日本郵便の配送網を活用して荷物をお届けするサービスです。）</p>	下線部変更

配当情報商品利用規約—新旧対照表（2025年2月3日改定）

変更後（2025年2月3日適用）	現行	備考
<p><b>第9条（商品の配送について）</b> （略） 二 当社は日本郵便 _____ またはヤマト運輸 _____ で発送します。商品はポストにお届けします。 _____</p>	<p><b>第9条（商品の発送について）</b> （略） 二 当社は日本郵便（ゆうメール）またはヤマト運輸（クロネコゆうパケット）で発送します。商品はポストにお届けします。（クロネコゆうパケットは、ヤマト運輸が荷物を預かり、日本郵便に差し出し、日本郵便の配送網を活用して荷物をお届けするサービスです。）</p>	下線部変更
<p><b>第11条（更新手続）</b> 本商品契約期間終了月の約30日前に、原契約の商品および契約期間に応じた請求書を発行します。本商品契約期間終了日までに購読料金または利用料金（以下「代金」といいます。）をお支払いください。 二 更新後の商品や契約期間の変更またはオプション商品の追加削除 _____ を希望する場合は、本商品契約期間終了日までに当社まで申し出てください。 _____</p>	<p><b>第11条（更新手続）</b> 本商品契約期間終了月の約30日前に、前契約と同一の条件で _____ 請求書を発行します。本商品契約期間終了日までに購読料金または利用料金（以下「代金」といいます。）をお支払いください。 二 更新後の契約期間もしくは購読裁判所の変更、または、オプション商品の追加を希望する場合は、本商品契約期間終了日までに当社まで申し出てください。契約内容を変更して請求書を発行します。</p>	下線部変更
<p><b>第13条（データニュース）</b> （略）</p>	<p><b>第13条（オプション商品）</b> （略）</p>	見出し変更
<p><b>第14条（配当情報PDF版）</b> オプション商品として「配当情報PDF版」（以下「本PDF」といいます。）を提供します。 二 本PDFは、本商品に掲載する公告事件一覧表と地域物件一覧（配当要求終期の公告の事件の概要）を、当社ウェブサイトからPDFファイルで提供する配信コンテンツです。 三 本PDFは、本商品の発行日に配信します。配信の通知は、利用者が指定するメールアドレスへ電子メールによって行います。 四 第4条の「登記簿謄本収録CD」を提供する裁判所については、本CDに収録している内容を「登記情報」として本PDFとあわせて提供します。 五 本PDFの契約期間は本商品の契約期間に準じます。 六 本PDFの更新手続および満了手続については、本商品の規定に従うものとします。</p>		新設

データニュース商品利用規約—新旧対照表（2025年2月3日改定）

変更後（2025年2月3日適用）	現行	備考
<p><b>第1条（定義）</b> （略） （1）「データニュース」は配当要求終期の公告に添付された物件目録の写しを、当社ウェブサイトからPDFファイルで提供する 配信コンテンツをさします。</p>	<p><b>第1条（定義）</b> （略） （1）「データニュース」は配当要求終期の公告に添付された物件目録の写しを、当社ウェブサイトからPDFファイルで入手できる配信コンテンツをさします。</p>	下線部変更